
UCHWAŁA NR XVII/143/15
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Puławach do załatwiania 
indywidulanych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miasta Puławy, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Puławach do załatwienia indywidulanych 
spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących:

1) wydawania zezwoleń na usunięcie drzew lub krzewów oraz ustalenie opłat za usunięcie drzew

i krzewów, rozkładania ich na raty i zmiany terminu płatności na podstawie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r 
o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz.U. z 2015 poz. 1651 z późniejszymi zmianami),

2) wymierzanie administracyjnych kar pieniężnych, odraczania ich terminu płatności umarzania oraz 
rozkładania na raty na podstawie  ustawy z dnia z dnia 16 kwietnia 2004 r o ochronie przyrody (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 poz. 1651 z późniejszymi zmianami),

- w odniesieniu do nieruchomości niebędących własnością gminy Miasto Puławy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Miejskich w Puławach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 5027


		2015-12-15T11:01:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




